CÔNG TY CỔ PHẦN

NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:              /NĐQN-KHVT

V/v: Trao đổi giải pháp kỹ thuật đối với

hệ thống kích từ tổ máy 300MW của

nhà máy nhiệt điện Quảng Ninh

Quảng Ninh, ngày        tháng     năm 2024

 Kính gửi: Các nhà thầu quan tâm

Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh có nhu cầu thực hiện công tác

sửa chữa hệ thống kích từ Tổ máy số 3 (tổ máy 300MW).

Công ty cổ phần Nhiệt điện  Quảng Ninh kính mời các Nhà thầu quan tâm

tới dự buổi làm việc để trao đổi về giải pháp thực hiện sửa chữa hệ thống kích từ

Tổ máy số 3:

- Thời gian: Vào 14 giờ 00 ngày 16 tháng 4 năm 2024;

- Địa điểm: Phòng 214 Văn phòng Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng

Ninh tại tổ 33, khu 5, phường Hà Khánh, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh kính mời tất cả các nhà thầu quan

tâm tới dự.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KKVT, KT, TCKT;

- Lưu: VT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Ngô Sinh Nghĩa

		Doan Thanh Hung
	2024-04-08T14:24:34+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGO SINH NGHIA
	2024-04-09T07:49:32+0700
	HA NOI
	Ky so

		PHAM THI THANH HAI
	2024-04-09T09:03:47+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM THI THANH HAI
	2024-04-09T09:03:47+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM THI THANH HAI
	2024-04-09T09:03:47+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi